

Golder Associates A/S

Linnés Alle 2
2630 Taastrup
CVR No. 29624224

Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 02.05.2022

Anna-Lena Kristina Öberg-Högsta
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent practitioner's extended review report Management commentary	4 6
Income statement for 2021	7
Balance sheet at 31.12.2021	8
Statement of changes in equity for 2021	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Golder Associates A/S

Linnés Alle 2

2630 Taastrup

Business Registration No.: 29624224

Registered office: Høje-taastrup

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

Board of Directors

Per Christensen

Ingeborg Nordviken Kristiansen

Anna-Lena Kristina Öberg-Högsta, formand

Executive Board

Marlene Christina Thorman, direktør

Auditors

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Milnersvej 43

3400 Hillerød

CVR No.: 33771231

Management commentary

Primary activities

The Company's activities consist in providing eco-technological as well as construction process consultancy services and other related activities.

Development in activities and finances

The financial result of the year 2021 was not satisfactory and it did not meet the expected performance.

The business entered into 2021 with a healthy performance as a result of the re-focus made previous year to core services and hence the client relationships in the core services within the built environment, contaminated soil and groundwater, waste and indoor climate resulted in a backlog matching the size of the business. As the year progressed the company focused on the integration activities with WSP and as a consequence the financial result weakened.

On 30 March 2021, the shareholder Golder Europe Holdings Inc. has provided a capital contribution by DKK 1,500,000 in the form of equity reserve.

On December 2, 2020, EHL entered into an arrangement agreement (the "Arrangement") with WSP Global, Inc. ("WSP") and Ice-W ater Acquisition Limited (the "Purchaser"), a wholly owned subsidiary of WSP, to sell all of the issued and outstanding shares of EHL for \$1.14 billion. The deal was closed 7th of April 2021 and EHL became a wholly-owned indirect subsidiary of WSP.

On September 22, 2021, the Purchaser sold the shares of Golder Associates A/S to WSP Denmark A/S for \$89K and Golder Associates A/S became a wholly owned entity of WSP Denmark A/S.

WSP Denmark A/S has issued a Letter of Support valid until 31 December 2022.

Events after the balance sheet date

On the 1st of February 2022 WSP Denmark A/S will through an asset acquisition acquire Golder Associates A/S. No other events materially affecting the assessment of the Annual report have occurred after the balance sheet date.

Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Revenue		14,202,922	14,345,733
Cost of sales		(6,161,640)	(2,310,104)
Other external expenses		(4,312,693)	(5,538,393)
Gross profit/loss		3,728,589	6,497,236
Staff costs	2	(4,780,753)	(9,079,776)
Depreciation, amortisation and impairment losses	3	(16,485)	(20,703)
Operating profit/loss		(1,068,649)	(2,603,243)
Other financial income		20,342	8,723
Other financial expenses	4	(761,265)	(84,997)
Profit/loss before tax		(1,809,572)	(2,679,517)
Tax on profit/loss for the year	5	467,350	(25,200)
Profit/loss for the year		(1,342,222)	(2,704,717)
Proposed distribution of profit and loss:			
Retained earnings		(1,342,222)	(2,704,717)
Proposed distribution of profit and loss		(1,342,222)	(2,704,717)

Balance sheet at 31.12.2021

Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		2,425	18,910
Property, plant and equipment		2,425	18,910
Other receivables		0	267,911
Financial assets		0	267,911
Fixed assets		2,425	286,821
Trade receivables		1,790,901	1,518,634
Contract work in progress		959,693	990,887
Receivables from group enterprises		414,263	1,876,708
Joint taxation contribution receivable		467,350	0
Prepayments		226,996	387,346
Receivables		3,859,203	4,773,575
Cash		997,052	528,161
Current assets		4,856,255	5,301,736
Assets		4,858,680	5,588,557

Equity and liabilities

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Contributed capital	6	500,000	500,000
Retained earnings		(360,117)	(517,895)
Equity		139,883	(17,895)
Other payables		0	871,648
Non-current liabilities other than provisions		0	871,648
Prepayments received from customers		1,169,788	809,195
Trade payables		106,220	257,516
Payables to group enterprises		2,143,302	329,287
Other payables		1,299,487	3,338,806
Current liabilities other than provisions		4,718,797	4,734,804
Liabilities other than provisions		4,718,797	5,606,452
Equity and liabilities		4,858,680	5,588,557
Going concern	1		
Unrecognised rental and lease commitments	7		
Group relations	8		

Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	500,000	(517,895)	(17,895)
Group contributions etc	0	1,500,000	1,500,000
Profit/loss for the year	0	(1,342,222)	(1,342,222)
Equity end of year	500,000	(360,117)	139,883

Notes

1 Going concern

In order to be able to continue operations as a going concern, the company has received a letter of support, in order to provide sufficient operating liquidity, from its parent company; WSP Denmark A/S that is valid at least until 31 December 2022.

Based on the management's opinion there is no material uncertainty associated with the company's ability to continue its operations and the annual report has thus been prepared based on a going concern basis.

2 Staff costs

	2021	2020
	DKK	DKK
Wages and salaries	4,464,894	8,630,347
Pension costs	275,684	439,642
Other social security costs	40,175	9,787
	4,780,753	9,079,776
Average number of full-time employees	8	12

3 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2021	2020
	DKK	DKK
Depreciation of property, plant and equipment	16,485	20,703
	16,485	20,703

4 Other financial expenses

	2021	2020
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	77,369	68,827
Other interest expenses	12,654	11,946
Exchange rate adjustments	5,506	4,224
Other financial expenses	665,736	0
	761,265	84,997

5 Tax on profit/loss for the year

	2021	2020
	DKK	DKK
Change in deferred tax	(467,350)	25,200
	(467,350)	25,200

6 Share capital

	Number	Nominal value DKK
Ordinary Shares	500	500,000
	500	500,000

7 Unrecognised rental and lease commitments

The Company's operating lease on cars and office equipment for the period ending 30 March 2026. At December 2021, the total lease commitment amounted to DKK 185 thousand.

8 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:
WSP Global Inc., Canada

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
WSP Sverige AB, Sweden

The foreign consolidated financial statements may be requested from Golder Associates A/S, c/o WSP, Linnés Alle 2, 2630 Taastrup or WSP Global Inc., 1600 Boulevard René-Lévesque West, 11th floor, Montréal, Québec, Canada H3H 1P9.
